

Inship ApS

Tongavej 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 66 27 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Kim Boel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inship ApS
Tongavej 1
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.inship.dk

CVR-nr.: 28 66 27 85

Stiftet: 6. juli 2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Boel

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i at drive konsulentvirksomhed indenfor transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.365.064 kr. mod 1.273.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.878 kr. mod -300.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.365.064	1.273.068
1 Personaleomkostninger	-1.322.525	-1.515.692
Driftsresultat	42.539	-242.624
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.661	-2.704
Resultat før skat	39.878	-245.328
Skat af årets resultat	0	-55.216
Årets resultat	39.878	-300.544
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.878	0
Disponeret fra overført resultat	0	-300.544
Disponeret i alt	39.878	-300.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
Anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	525.714	234.445
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	527.714	236.445
Likvide beholdninger	395.562	634.105
Omsætningsaktiver i alt	923.276	870.550
Aktiver i alt	934.526	881.800

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-142.257	-182.135
Egenkapital i alt	-17.257	-57.135
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	176.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	176.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	700.864	463.249
Anden gæld	250.919	298.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	951.783	762.117
Gældsforpligtelser i alt	951.783	938.935
Passiver i alt	934.526	881.800

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	118.409	243.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.544	-300.544
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-182.135	-57.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.878	39.878
	125.000	-142.257	-17.257

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.312.301	1.505.468
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.224</u>	<u>10.224</u>
	<u>1.322.525</u>	<u>1.515.692</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.661</u>	<u>2.704</u>
	<u>2.661</u>	<u>2.704</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet uudnyttet skattemæssigt underskud på 98 t.kr.		
 Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig lejeudgift på 87 t.kr. Lejekontrakten har en uopsigelighedsperiode på 3 måneder og en samlet restlejeudgift i uopsigelighedsperioden på 22 t.kr.		
